

        


        
            
                [image: ]

                Držitel certifikátu ISO 9001 od TUV


               
                
                


                


                
	
        
        Úvod
        
    
	
        
        Katalog vozů
        

    
	
        
        Služby
        

    
	
        
        O chiptuningu
        

    
	
        
        Články
        

    
	
        
        Reference
        

    
	
        
        Autoservis
        

    
	
        
        Záruka
        

    
	
        
        Kontakt
        
    

                
            

        


        
                




            
                



    	
        Nejlepší chiptuning v ČR!

        
            schválený Ministerstvem dopravy ČR

            vždy měřený na válcové zkušebně 4x4

            s podrobnou diagnostikou a emisním testem

            s protokoly a certifkátem o provedené úpravě

            s certifikací kvality ISO9001:2016 a auditem TÜV SÜD

            s možností převzetí tovární záruky


            
            
            

            Naše společnost je držitelem oprávnění na chiptuning od ministerstva dopravy

                dle zákona 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.
            

        

        








    
        	
                [image: ]
            
	
                [image: ]
            
	
                [image: ]
            


    







        	
	
	
	
	
	
	
	
	


        
        

        
            
            
            vyberte značku
Alfa Romeo
Audi
BMW
Bugatti
Cadillac
Caterham
Citroën
Cupra
Dacia
Dodge
Ferrari
Fiat
Ford
Geely
Great Wall
Hummer
Hyundai
Chevrolet
Chrysler
Isuzu
Iveco
Jeep
Kia
KTM
Lada
Lamborghini
Lancia
Land Rover
Lexus
Lotus
Mahindra
MAN
Maserati
Mazda
McLaren
Mercedes
MG
Mini
Mitsubishi
Nissan
Opel
Peugeot
Porsche
Renault
Rover
Saab
Santana
Seat
Smart
SsangYong
Subaru
Suzuki
Škoda
Toyota
Volkswagen
Volvo


            

            
            
               [image: Volejte - zelená linka]
            

            





            
        





        


            


                

                Katalog vozidel


                vyberte typ
Osobní automobil
Nákladní automobil
Agro
Autobus
Motorka
Čtyřkolka
Loď
Sněžný a vodní skútr
Pracovní stroje
Dodávky



                


                


                


                


                





            











    

        

            Chiptuning PowerTEC - to nejlepší na trhu

            Jsme první česká chiptuningová společnost s vlastním vývojem softwaru, které bylo uděleno
            
            schválení od ministerstva dopravy ČR a také
            certifikace kvality ISO 9001:2016
            od TÜV SÜD. Díky tomu jsme schopni nabídnout schválené úpravy se zápisem do TP bez rizika pokut.
            

            
            V ceně úpravy všech osobních vozidel je vždy podrobná diagnostika vozidla, měření výkonu na zkušebně výkonu 4x4 před i po úpravě a emisní zkouška.
            Garantujeme, že naší úpravou nejsou překračovány emisní limity vozidla a není snížena životnost komponentů motoru.
            

            
            Našich služeb využívají firmy i jednotlivci. Úpravy jsou určeny k běžnému provozu na pozemních komunikacích. Upřednostňujeme dlouhodobou životnost motoru a plnění emisních limitů před vysokou kouřivostí a nadměrným
            namáháním komponentů vozidla.
            


        



        

            

                    
                    Chiptuning ladíme na míru

                    
                        [image: Chiptuning s měřenám na válcové zkušebně]
                    
                    Chcete mít jistotu navýšení výkonu motoru?
                    Veškeré chiptuning úpravy individuálně ladíme na válcové zkušebně. Po úpravě
                    získáte srovnávací graf výkonu před i po úpravě.
                    Více informací...
                    

                    

                    

                    

                    Chiptuning Truck a Agro

                    
                        [image: Chiptuning nákladních vozů]
                    
                    Nabízíme profesionální úpravy nákladních vozidel a agro techniky
                    včetně doplňkových softwarových úprav, jako je deaktivace systémů AdBlue a dalších.
                    Více informací...
                    

                    

                    

                    

                    

                    Plníme emisní limity

                    [image: Chiptuning + měření emisí]
                    
                    Od ledna 2016 provádíme měření emisí na všech vozidlech a garantujeme tak všem zákazníkům,
                    že s naší úpravou nebudou mít žádný problém při emisních testech, na STK ani ve značkovém servisu.
                    Více informací...
                    

                    

                    

                    

                    Záruka 9 let na chiptuning

                    [image: Záruka na chiptuning]
                    
                    Na chiptuning poskytujeme nadstandardní záruku v délce 9 let. Navíc si můžete být jistí
                    i garancí vrácení peněz do 14 dnů v případě vaší nespokojenosti s provedenou úpravou.
                    Více informací...
                    

                    

                    

                    

                    Recenze našich zákazníků

                    [image: Záruka na chiptuning]
                    
                    Již stovky zákazníků si nenechali pocity z naší úpravy pro sebe, využili možnosti klientské zóny a poslali nám recenzi a svůj názor.
                    Více informací...
                    

                    


                    
                    AdBlue stop

                    [image: Chiptuning ÚAMK]
                    
                    Poskytujeme softwarové úpravy a odprogramování systému AdBlue z vozidla při potížích se SCR katalyzátorem a vstřikováním AdBlue.
                    

                    Více informací...
                    

                    

                    

                    

                    Klonování ECU

                    [image: Opravy - klonování ECU]
                    
                    Nabízíme opravy řídících jednotek metodou klonování softwaru z poškozené řídící jednotky do jiné použité řídící jednotky ECU.
                    

                    Více informací...
                    

                    

                    

                    

                    Úpravy vozů záchraných složek

                    [image: Chiptuning záchranných vozidel]
                    
                    Kde jinde je potřeba výkon, rychlost a rychlé reakce víc, než u vozidel integrovaného záchraného systému.
                    Provedli jsme mnoho úprav u vozů záchranky, policie i hasičů.
                    

                    Více informací...
                    

                    

                    

                    Chiptuning pro ÚAMK

                    [image: Chiptuning ÚAMK]
                    
                    Mezi naše spokojené zákazníky patří také Ústřední automotoklub České republiky ÚAMK, kterému upravujeme
                    jeho žluté anděly, pomoc motoristům na cestách.
                    

                    Více informací...
                    


                    

                    

                    Databáze měření výkonu

                    [image: Individuální úpravy]
                    
                    Máme pro vás připravenou největší
                    databázi měření výkonu v ČR. Podívejte se na přehled grafů z válcové zkušebny výkonu.
                    

                    Více informací...
                    

                    



            


        



    


    

        17 důvodů pro chiptuning

        Rozhodněte se správně! Abychom vám rozhodování ulehčili,
            uvádíme důvody, proč vybrat pro chiptuningovou úpravu právě nás.
        

        	jsme na trhu již skoro 16 let
	upravujeme všechny typy vozidel
	získali jsme homologaci od ministerstva dopravy
	máme certifikaci od TÜV-SÜD
	všechny motory měříme na válcové zkušebně
	všechny úpravy podrobujeme emisním testům
	chiptuning můžeme zapsat do TP
	náš chiptuning je bezpečný pro motor
	poskytujeme nadstandardní záruku 9 let
	vlastníme certifikát kvality ISO 9001:2016
	s naší úpravou bez rizika na STK a SME
	vždy děláme diagnostiku před i po úpravě
	u všech úprav diagnostické jízdní zkoušky
	verze Maximal / Optimal / Eco
	nabízíme nejlepší poměr cena / kvalita
	máme krátké objednací lhůty
	úpravy splňují podmínky homologace



        


        
        Video - jak upravujeme

        
		


		Video - úpravy nákladních vozů

        
		


		Video - reklama

        




		


    





            

            



            
            

        


        
            
                
PowerTEC® - značkový chiptuning s. r. o.
Zemědělců 72, 273 02 Tuchlovice
IČO: 015 33 461 DIČ: CZ01533461
 info@powertec.cz 
 Infolinka: +420 720 640 640 |  +420 728 222 822

                

                
	Čištění filtrů DPF
	Programování DSG převodovek
	Reinstalace filtrů DPF
	Schválení ministersva dopravy
	Obchodní podmínky a ochrana os. údajů
	Nastavení cookies

                

                
                    Sledujete nás také na sociálních sítích:


                    
                        
                            [image: Facebook - PowerTEC - značkový chiptuning]
                        

                        

                        
                            [image: YouTube - PowerTEC - značkový chiptuning]
                        

                        
                            [image: Instagram - PowerTEC - značkový chiptuning]
                        

                        
                    


                

                

                
PowerTEC® je registrovanou ochranou známkou. Název, logo a obsah webu je duševním vlastnictvím firmy a jeho zneužití je nezákonné. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 208024. Copyright 2000 - 2024 PowerTEC® - značkový chiptuning. Všechna práva vyhrazena.
                

            




        


        

        
  








    


    
        

            
                Podrobné nastavení
                
                Informace o cookies a GDPR
                

            


            
                
                    
                    Funkční cookies
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                    Tyto cookies jsou nutné pro základní funkčnost webu.
                

            


            
                
                    
                    Analytické cookies
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                    Tyto nástroje, jako Google Analytics, používáme k analýze a pravidelnému zlepšování funkčnosti našich webových stránek. Shromážděné statistické údaje můžeme použít ke zlepšení uživatelského prostředí.
                

            


            
                
                    
                    Marketingové cookies
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                    Tyto cookies používáme ke sledování preferencí uživatele webových stránek za účelem cílení reklamy na naše služby, tedy zobrazování marketingových a reklamních sdělení, například u služeb jako je Google nebo Facebook.
                

            


            
                
                    
                    Uživatelské preference
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                Souhlasem s tímto nastavením vyjadřujete souhlas s použitím vašich osobních údajů pro reklamní účely. Souhlas s tímto nastavením nebude mít za následek uložení souboru cookie do vašeho prohlížeče. Informace o vašem nesouhlasu nebo souhlasu jsou přenášeny prostřednictvím datové vrstvy a dále zpracovávány samotnými provozovateli reklamních sítí.
                

            


            
                
                    
                    Personalizace
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                Souhlasem s tímto nastavením umožníte provozovatelům reklamních sítí zobrazovat vám personalizovanou reklamu. Souhlas s tímto nastavením nebude mít za následek uložení souboru cookie do vašeho prohlížeče.
                

            


            
               Povolit vše
               Uložit vybrané
               Zavřít
            

        


        

    


    
        

        
            Na našem webu používáme cookies.

             

            Používáme je k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšování obsahu stránek a ke zlepšení našich služeb.

             

            Informace o cookies a GDPR

             

            
               Povolit všechny
               Nastavit...
            

             

        


    


    







    